
 

ZARZĄDZENIE NR 85 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 
 

W sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych w okresie wyłożenia do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Wiskitki dla obejmującego fragment miejscowości Jesionka – Obszar 1a. 

Na podstawie art. 7 i art. 17 pkt. 12 ustawy i z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 741 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje:  

§1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wiskitki dla obejmującego fragment 

miejscowości Jesionka – Obszar 1a, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 
/-/ 

Łukasz Boczkowski 
Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

 


